Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
 18.09.2010                                                                                                                        № 173
О согласовании  учредителя муниципального учреждения

            Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением № 112 15.06.2007 года «Об утверждении Положения «Об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Пойковский», рассмотрев представленные Главой городского поселения материалы, Совет  депутатов городского   поселения
РЕШИЛ:
1. Одобрить создание Муниципального Учреждения городского поселения Пойковский Центр Культуры и Досуга «РОДНИКИ», рекомендовать, Главе  городского  поселения  Пойковский  от  имени собственника имущества Администрации городского поселения Пойковский, выступить  учредителем.

2.  Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) в бюллетене «Пойковский вестник».

Глава городского поселения                                                               А.Н. Виноградов